

Tempohousing Scandinavia A/S

Korsgade 1
7700 Thisted

CVR-nr. 37189421

Årsrapport

1. januar 2017 - 30. juni 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2017

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tempohousing Scandinavia A/S Korsgade 1 7700 Thisted
CVR-nr.	37189421
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Thomas Jørgensen, Formand Erik Hoffmann-Petersen Anders Winther
Direktion	Erik Hoffmann-Petersen
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, markedsføre, sælge og opføre modulbaserede boligenheder.

I løbet af året har selskabet leveret 38 containerbaserede studieboliger i Thorshavn og har givet tilbud på et større antal boliger, som er tænkt at indgå i samme projekt og er omfattet af den byggetilladelse, som selskabet har været kunden behjælpelig med at lave.

I Gøteborg er projektet omfattende 12.000 m² containerboliger på den gamle frihavn blevet færdigbehandlet af myndighederne, og byggetilladelse er udstedt. Før byggeriet kan gå i gang udestår lensstyrelsens behandling af de indsigelser mod projektet, der er indkommet. Det forventes ikke at disse vil give problemer, og der regnes fortsat med byggestart omkring årsskiftet 2017/2018.

I Roskilde har selskabet i kommunalt udbud erhvervet grund til opførelse af 48 boliger på i alt 2.200 m². Udarbejdelsen af projekt og lokalplan forløber planmæssigt, og det forventes at endelig byggetilladelse vil foreligge i løbet af foråret 2018.

Herudover har selskabet satset ressourser på tilbud af moduler til eksterne hovedentreprenører samt på udvikling af yderligere projekter, herunder tilbud på byggegrunde, som skønnes hensigtsmæssige for den type byggeri, selskabet er specialiseret i.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 914.153, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 3.892.133, og en egenkapital på kr. 1.069.523.

Årets resultat som dækker en 6 måneders periode vurderes som tilfredsstillende. Selskabet har som oplyst under anvendt regnskabspraksis valgt at omlægge regnskabsåret således selskabet følger samme regnskabsår som 2 af selskabets ejere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.494.719	-372.573
Personaleomkostninger	1	-92.733	-35.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.810	-3.279
Driftsresultat		1.399.176	-410.978
Andre finansielle indtægter		0	6.690
Finansielle omkostninger		-227.202	-29.811
Resultat før skat		1.171.974	-434.099
Skat af årets resultat	3	-257.821	89.469
Årets resultat		914.153	-344.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		914.153	-344.630
Resultatdisponering		914.153	-344.630

Tempohousing Scandinavia A/S

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		50.116	52.926
Materielle anlægsaktiver		<u>50.116</u>	<u>52.926</u>
Anlægsaktiver		<u>50.116</u>	<u>52.926</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.800	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.434.904	2.229.587
Udskudte skatteaktiver		0	89.469
Andre tilgodehavender		64.836	394.370
Periodeafgrænsningsposter		597.385	629.519
Tilgodehavender		<u>3.182.925</u>	<u>3.342.945</u>
Likvide beholdninger		<u>659.092</u>	<u>14.930</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.842.017</u>	<u>3.357.875</u>
Aktiver		<u>3.892.133</u>	<u>3.410.801</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	569.523	-344.630
Egenkapital		1.069.523	155.370
Hensættelser til udskudt skat		132.558	0
Hensatte forpligtelser		132.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.114.995	1.835.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.830	15.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.512.227	1.404.730
Kortfristede gældsforpligtelser		2.690.052	3.255.431
Gældsforpligtelser		2.690.052	3.255.431
Passiver		3.892.133	3.410.801

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	92.046	34.937
Pensioner	477	189
Andre personaleomkostninger	210	0
	<u>92.733</u>	<u>35.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	2.810	3.279
	<u>2.810</u>	<u>3.279</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.794	0
Regulering udskudt skat	222.027	-89.469
	<u>257.821</u>	<u>-89.469</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	0
Årets tilgang	0	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	-344.630	0
Årets tilgang	914.153	0
Årets afgang	0	-344.630
Saldo ultimo	<u>569.523</u>	<u>-344.630</u>